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Standard CH 

 Preise pro Monat1 

Digitale Services 29,90 € 

Kassen-Backup √ 

Rechnungsarchiv CH √ 

Speisekarten-Download √ 

Remote √ 

Vectron POS Update √ 

Connect √ 

Reporting √ 

Tischreservierung 29,90 € 

BI-Schnittstelle 4,90 € 

ZVT Terminal-Schnittstelle 4,90 € 

Inhouse-Ordering 99,00 € 

Online Ordering 99,00 € 
 

 

Order Hub Preis pro Stück und Monat3 

Bis 2 Stck. 29,90 € 

3 – 6 Stck. 19,90 € 

Ab 7 Stck.  9,90 € 

 
POS Software-Abo 

 
Preis pro aktivierter Kasse (Filiale/Monat)2 

1. und 2. Kasse 49,90 € 

3. – 6. Kasse 39,90 € 

ab 7. Kasse 29,90 € 

 
 
 
 

 



MobileApp Preis pro Stück und Monat1 

bis 2 Stck. 39,90 € 

3 – 6 Stck. 34,90 € 

7 – 10 Stck. 24,90 € 
 

1Alle angegebenen Preise gelten zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer. Die Preise beziehen sich auf eine Nutzung von max. 15 Kassen 
pro Filiale. 
2Die angegebenen Preise gelten zzgl. Gesetzlicher Umsatzsteuer. 
3Bezogen auf die Kombination aus einer Systembox und einem Monitor 
 
 
 


